6

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2020
	№ 781-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 09.06.2020 № 10 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.06.2020 № 781-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Мовчан
Виктор
Ильич

	врач-анестезиолог-реаниматолог отделения анестезиологии и реанимации стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Стрелков
Игорь
Леонидович
	врач-терапевт инфекционного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Хафизова
Лилия
Расавиевна
	заведующий отделением врач-невролог консультативно-диагностического отделения поликлиники № 2 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Суворова
Ольга
Леонидовна
	медицинская сестра врача общей практики отделения общей врачебной (семейной) практики поликлиники № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Чиркова Маргарита Дмитриевна
	врач-неонатолог отделения новорожденных детей стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Ермолаева
Татьяна Васильевна
	врач-хирург хирургического отделения № 1 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	3500,00

	7.
	Масалиев
Талиб Маразакович
	врач скорой медицинской помощи выездной бригад отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	8.
	Ткачук
Татьяна
Петровна
	фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	9.
	Видяшкина Светлана Викторовна
	рентгенолаборант рентгеновского отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	10.
	Егоров
Андриян Валерьевич
	водитель автомобиля скорой медицинской помощи гаража бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	11.
	Максимов
Михаил Евгеньевич
	водитель автомобиля скорой медицинской помощи гаража бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	12.
	Хлыстова
Лилия
Васильевна
	медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики диагностического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	13.
	Гемма
Светлана Геннадьевна
	помощник врача-эпидемиолога отдела обеспечения эпидемиологического надзора филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе», г.Нефтеюганск
	3500,00

	14.
	Силина
Людмила Михайловна
	помощник врача по общей гигиене отдела обеспечения санитарного надзора филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе», г.Нефтеюганск
	3500,00

	15.
	Кожевникова Юлия
Аркадьевна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск
	3500,00

	16.
	Солодовникова Елена
Юрьевна

	старшая медицинская сестра отделения социальной и медицинской реабилитации №2 казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лемпинский наркологический реабилитационный центр», гп.Пойковский
	3500,00

	17.
	Лошкарева Татьяна Григорьевна
	медицинская сестра казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Станция переливания крови» филиала в городе Нефтеюганске, г.Нефтеюганск
	3500,00

	18.
	Еникеева
Диля
Айнулловна
	старшая медицинская сестра казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Станция переливания крови» филиала в городе Нефтеюганске, г.Нефтеюганск
	3500,00

	19.
	Хакимова
Дарья
Бахрамовна
	специалист-эксперт отдела по делам молодёжи департамента образования и молодёжной политики Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	20.
	Девяткова
Ольга
Николаевна

	заведующий отделом занятости подростков и молодёжи Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения «Центра развития творчества детей и юношества», сп.Каркатеевы
	3500,00

	21.
	Семкин
Александр
Леонидович
	инструктор по физической культуре отделения социальной и медицинской реабилитации №1 казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лемпинский наркологический реабилитационный центр», гп.Пойковский
	3500,00

Всего
	73500,00

Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.06.2020 № 781-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Тараканова
Анна
Михайловна
	врач-педиатр участкового консультативно-диагностического отделения № 2 детской поликлиники амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	2.
	Коверга
Семен
Игоревич

	врач-уролог хирургического отделения № 1 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	3.
	Измайлов Дмитрий Валерьевич
	врач-патологоанатом патологоанатомического отделения вспомогательного лечебно-диагностического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Сургут

	4.
	Сорока Александра Евгеньевна

	медицинский регистратор регистратуры поликлиники № 2 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	5.
	Джанмурзаев Арсен
Акавович
	водитель автомобиля скорой медицинской помощи гаража бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях

	6.
	Разяпова
Светлана Леонидовна
	помощник врача-эпидемиолога отдела обеспечения эпидемиологического надзора филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе», г.Нефтеюганск

	7.
	Махмудова Гулайбат Саидовна

	врач по общей гигиене отдела обеспечения санитарного надзора филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе», г.Нефтеюганск

	8.
	Санин
Василий Викторович
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	9.
	Проничева
Алёна Александровна

	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	10.
	Сидорова Светлана Анатольевна
	главная медицинская сестра казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лемпинский наркологический реабилитационный центр», гп.Пойковский

	11.
	Скворцова
Мария
Васильевна
	специалист по кадрам казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лемпинский наркологический реабилитационный центр», гп.Пойковский

	12.
	Новожилов
Дмитрий Алексеевич
	преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», сп.Каркатеевы

	13.
	Амирханова
Зиля
Равильевна

	заведующий отделом реализации районных мероприятий и проектов Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения «Центр развития творчества детей и юношества», г.Нефтеюганск

	14.
	Андреева Екатерина Анатольевна

	заместитель директора по воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганской средней общеобразовательной школы», п.Юганская Обь

	15.
	Бузуева
Натаван
Акиф кызы
	специалист по работе с населением муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения», г.Нефтеюганск

image1.jpeg